



Anadolu'da

MANŞET

HAFTALIK SİYASİ DÜŞÜNCE FİKİR GAZETESİ



Andolsun,
size kendi içinizden öyle bir
peygamber gelmiştir ki, sizin
skuntuya düşmeniz ona çok ağır gelir.
O, size çok düşkün, mü'minlere
karşı da Ra'uf ve Rahimdir.
(Tevbe, 128)

Mevlid Kandiliniz
Mübarek Olsun



● Altınekin'de neler oluyor, serisi devam ederken, Belediye Başkanı Dere'nin yasa dışı tavırları, mahkeme kararlarına uymayışı adeta "Derebey" gibi bir yönetim gösterdiği iddia edilmektedir.

İŞTE 3. VARAN GELİRKEN, ESKİ BELEDİYE BAŞKANI ÖZDEMİR İLE SÖYLEŞİ SUNUYORUZ.

VARAN
3

Hak, Hukuk, Adalet tanımayıp, Altınekin'e bir derebeyi yöntemiyle yöneten Başkan Dere'nin bu gücü nereden aldığı da ayrı bir soru işareti olarak belleklerimiz meşgul ederken, Eski Belediye Başkanı Sırrı Ezdemir ise şunları anlattı.



mürakat ederek, istenilen belgeleri teslim etmiş olup, ruhsatlandırmadan sorumlu Belediye Muhasebe Müdürü Hilmi Çimen, Adil Çalışkan oğlu sefa çalışkanı arayarak "Ruhsatınızı hazır ettim, gelin ruhsat harcını yatırın , Ruhsatı belediye Başkanına sunacağım " demesi üzerine, Adil Çalışkan'ın muhasebecisi Tufan Avcı, Belediyeye giderek ruhsatnameden sorumlu memur Hilmi Çimen'e mürakat ederek Ruhsat harcı miktarını öğrenip Belediye veznesine bin 512 TL. yatırarak dekontu Hilmi Çimen'e ibraz etmiştir.

Altınekin belediyesi muhasebe Müdürü, Hilmi Çimen hazır ettiği ruhsat ve dekont ile Başkan Muharrem Dere'nin makamına girerek, ruhsatı onayına sunmuş, Ancak Başkan Muharrem Dere "Bu ruhsat verilmeyecek" diyerek ruhsatı yırtıp çöpe atmıştır.

Ruhsatlar yönetmenliğinin 8. Maddesi derki : Daha önceden ruhsatlandırılmış, yıllardır faaliyetini sürdürmekte olan bir iş yeri başkanı satıldığı zaman, aynı ruhsat bu alıcı adına da düzenlenir" der.

Başkan Muharrem Dere, ruhsatlar yönetmenliğinin

8. Maddesini yok sayarak, görevini kötüye kullanmış ve suç işlemiştir.

Bu durumdan rahatsız olan muhasebe müdürü ve ruhsatlandırmadan sorumlu Hilmi Çimen Ruhsatlandırma görevini bırakmış, daha sonra emekli olmuştur. Belediyenin Fen İşlerinde görevli memur M. Akif Gökmen yargılanmaktadır. Belediye de rahat ve huzur yoktur.

Gelelim işin başka bir boyutuna :

Adil Çalışkan satın aldığı iş yerinde hiçbir çalışma yapmamış, taş üstüne taş koymamıştır. Uzun yıllardır faaliyette olan un fabrikasında şayet eksiklik, aksaklıklar varsa fabrikanın önceki sahibine neden bir işlem yapılmadı ve her yıl ruhsat yenilendi ?

En önemlisi Sayın Cumhurbaşkanımız R. Tayyip Erdoğan , pandemi döneminde yayınladığı bir genelgede, Mülki amirlere, özellikle belediye başkanlarına, istihdam yaratacak işletmeler için sorun yaratılmayacak, sorunun çözümüne ait genelgede Muharrem Dere'nin uymadığı iddia edilmektedir.

Altınekin Belediye Başkanı Muharrem Dere'nin

kanunlara, emirlere ve genelgelere uymayarak un farikasını mühürleterek, faaliyetini durdurması bölge insanının da hizmet almasını engellediği yine yapılan iddialar arasındadır.

Bizim kanaatimize göre Ankara, Muharrem Dere'nin bu uygulamalarını, vatandaşlara zorluk çıkarması yönündeki iddiaları duyması halinde görevden el çektilip, yargılanmasının önü açılacaktır.

Belediye Başkanı Dere'nin bu kişisel ihtirasları nedeniyle meclis üyesi Mustafa Ceren parti meclisinden ve parti üyeliğinden istifa etmesine rağmen dilekçe işleme konulmadığını telefon görüşmemizde beyan etmiştir.

Konuyla ilgili gelişmeleri diğer sayılarımızda devam edeceğiz



Can Durmaz Otomotiv Kimya
Toprak San. ve Tic. A.Ş.

Bedir Mah.
Yeni İstanbul Cad.
No: 25/A Selçuklu / KONYA

Telefon
(332) 246 35 00

GSM
(533) 431 69 71

Faks
(332) 246 35 04

E-mail
info@candurmazlastik.com

YOKOHAMA
pettas

SÜLEYMAN OKUR
Yön. Krl. Bşk.

HER TÜRLÜ ARAÇ LASTİĞİ BULUNUR.
KREDİ KARTLARINA TAKSİT İMKANI

Akşener: Blöf yapmıyoruz

İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener, 2024 yılında yapılacak yerel seçimler için Ankara ve İstanbul adaylarıyla ilgili çalışma başlattıklarını söyledi.



Millet İttifakı bileşenlerinin ortak amacının 2023 seçimlerini kazanmak olduğunu ancak bunu başaramadıklarını söyleyen Akşener, "Maalesef 'kazanacak aday' dediğim ama bunun üzerine büyük bir linç yediğim bir sistemi başaramadık. Yani kazanacak aday meselesini başaramadık. Kutuplaştırma sisteminin insanları getirdiği noktada iğrenç bir durum oluşmuş. Bütün propagandalar, değerler üzerinden yapılıyor.

Cumhur İttifakı ve Millet İttifakı'nı karşılaştıran Akşener, "Cumhur İttifakı, baktığınızda et ve tırnak gibi bir ve beraber olmuş, birbirini masanın altında tekmelemeyen bir sistemi var. Biz ise iş birliği içinde rekabet dediğim bir kavram üzerinden yol yürünecekti biz de onu başaramadık"

Partisinin 2018'de seçime katılıp katılamayacağına ilişkin tartışmalar sırasında CHP'den 15 milletvekilinin İyi Partiye geçmesine yönelik kullandığı "En büyük pişmanlığım" sözleri sorulan Akşener, şunları söyledi:

"Geldiğimiz noktada seçime ortak girdik çünkü bizi seçime sokmamak üzere bir karar vardı. Öyle bildirilmişti YSK'den, zaten tuhaf bir yönetim anlayışı vardı. Gittim Sayın (Kemal) Kılıçdaroğlu'ndan 15 milletvekili istedim, 15 milletvekili arkadaş seçime girebilelim diye geçici geldiler bize. 2018 seçimlerine yalnız girecektik ama bu 15 milletvekili vesilesiyle ittifak içerisine girmiş olduk.

"Kazanacak aday dediğiniz Mansur Yavaş ve Ekrem İmamoğlu'nun karşısına aday çıkartacak mısınız, yoksa bir blöf mü?" sorusu üzerine Akşener, "Çok ayıp şeyler söyleniyor ama alıştık. Bakın bu linçlenmeden aydınlandık. Millet İttifakı'nı en fazla savunan liderlerden birisi benim.

Elektriğe ve doğalğaza zam yolda !..

1 Ekimden geçerli olmak üzere elektriğe ve doğalğaza yüzde 20 ila 30 arasında zam geleceği güvenilir kaynaklardan öğrenildi.



Bu kış zor geçecek. Ekonomik kriz her kesimi vurdu. Alım gücü düşen vatandaş borç harç hayatını idame ettirmeye çalışırken zamlar gelmeye devam ediyor. Son zam haberde ise elektrik ve doğalğaz faturalarından geldi.

Olcay Akdilek, Halk Tv'den Ayşenur Arslan'ın sunduğu Medya Mahallesi adlı programda iktidarın yerel seçimler öncesinde elektrikte izlenecek tarife politikası konusunda bir çalışma yürütüldüğünü söyledi. Görüş-

mede, elektrik zam oranının ise yüzde 20 ila 30 arasında olacağını iddia etti.

Programda zam gelmesi haliyle bile zaten yüklü olan faturalardaki bu artış oranın kaçınılmaz olduğu ifade edildi.



ABBAS ÖZTÜRK

Nesli Bitirirsiniz...

haber@anadoludamanset.com

Son zamanlarda bulunduğum her platformda korkunç bir serzenişle karşılaşıyorum. Fazla detaya inmeden, tercihlerimizin bize sunduklarına itiraz etme, hatta serzenişte bulunma hakkına sahip değiliz deyip kestirip atıyorum. Ortamda ki beni tanıyan arkadaşlarım da hayretler içerisinde kalarak şu soruyu soruyorlar: "Çok konuşkan birisisin, sadece bu kadar mı diyeceklerin. (?) Maşallah, halinden menmunsun o zaman diyorlar. (!)" Bende: menmun değilim ama sayenizde katlanmak zorundayım. (!) Susun lütfen, ben katlanıyordum isem, sizin fazlası ile katlanmanız gerekiyor. (!) Hele, hele acizlenmenize, serzenişte bulunmanıza hiç gerek yok diyorum ve mücadele isteyip kalkıyorum bulunduğum ortamdaki. Eğer kalkmasam mutlaka kırıcı olacağım veya kırıcı olacağım

arrkadaşlar. Gerginlik yaratmaya gerek yok diyorum ve kendi kendime ve susuyorum. Bu günden sonra da aynı şekilde bir ortama rast gelir isem eğer; kelimeler kesmeden bu yazımı okuyacağım yüzlerine (!) Yazımı kaleme alma sebebim de bu... ***

İyi olarak tanıdığımız her hangi bir insanın kendisi yokken ismi geçerse ne deriz? Doğru-dürüst, karakterli seçkin bir insan deriz demi.?? Peki bu vasıfları bilen biri olarak tarif ettiğimiz bu modele uygun insanı seçerken neden unutturuyor acaba bu özellikleri.! Daha doğrusu ne.? Hangi sebep unutturuyor da, oy tercihimizi değiştiriyoruz.?? İşte çelişki burda.! Seçildiğinde alacağı ünvanı çok iyi biliyoruz bilmesine de; peki o ünvanın gereğini yapacak özelliklere ve şahsiyete sahip mi diye neden araştırıyoruz.? Yukarıda belirttiğim bilinen özelliklere dikkat ederek, özden uzaklaşıp, teferruata takılır isek ve de teferruatın etkisi altında kalarak tercihlerimizi kullanırsak, bedeli ne olusa olsun sonuçlarına da katlanmak zorunda olduğumuzu unutmamalıyız.(!) ***

Ülkecek kısa bir zaman önce genel seçimleri geride bıraktık, bizleri temsil edecek vekillerimizi ve yöneticilerimizi seçtik. Aradan ne kadar zaman geçti de sızlanıyoruz. (?) Aleni görünen olguların sonucunu algılar değiştirdi maalesef demi. (?) O zaman susup gereğini yapacağımız zamanı beklemeliyiz. Çünkü; acı çeksekte bu zorlu süreci tamamlamak zorundayız. Ama; bu zorlu sürecin acısını azaltmak için bir fikrim var şahsıma münhasır. Eğer uygulayabilirsek mahalli idare seçiminde, genelde yönetenlere de bir anlamda ders vermiş oluruz ve kendilerine biraz olsun çeki düzen verirler. (!) Peki nasıl bir yol uygulayacağız dediğinizi duyar gibiyim.

- 1) Muhtar, Belediye Meclis Üyesi ve Belediye Başkan adaylarının bilinirliklerinden ziyade kişiliklerini ve ihtisas alanlarını araştırarak öğrenin.
- 2) Mesai arkadaşlarından, iş ve ev komşularından sorarak analizinizi iyi yapın.
- 3) Asla ve asla para pul işine girmeyin, fatura yatırttırmayın hediye dahi almayın.
- 4) İslamiyet ruhu ve Türklük

bedenine sahip; Allah'tan korkan; Vatanına ve Milletine sadık; edepli ve ahlaklı adil insanları parti gözetmeksizin tercih edin. Kısa bir zaman sonra sonuçları beraberce göreceğiz inşallah. Herkes kendine nasıl gelecek ve huzura kavuşacağız. ***

Seçecekler bu düşüncelerimi aktardıktan sonra; bu hasletlere sahip olupta bir kenara çekilip olup bitenlere sessiz kalan nitelikli insanlara. (!) Beyler; 1989 mahalli idareler semimleri öncesi hükümette bulunan Anavatan Partisinin Genel Başkanı dönemin Başbakanı merhum Turgut ÖZAL şöyle bir beyanat vermişti: "Hükümet partisinden olmayan bir belediye başkanı, bölgesine gerekli yatırımı alamaz demiydi." Peki Konya'mızda sonuç ne oldu. (?) İktidar partisinden olmayan Doç.Dr. Halil ÜRÜN Konya Büyükşehir'e, İsmail ÖKSÜZLER Selçuklu'ya, Veysel CANDAN Meram'a, Mustafa ÖZKAFA Karatay'a seçilerek Belediye Başkanı olmuşlardı. Bir sonra ki 1994 mahalli idareler seçimlerine örnek model gösterilen Konya Belediye Başkanları ve Refah kadroları İstanbul seçimlerini de

kazanarak adeta bir çığır açtı bu günümüzün yenilgisiz yöneticilerini ortaya çıkarmışlardır. Demek ki; İstanbul'u alan Türkiye'yi almıyormuş. (!) Konya'yı alan Türkiye'yi almıyormuş. Donanımlı ve yetenekli adaylar; tarihten verdiğimiz bu örnek umarım üzerinizde ki miskinliği atmaya yeterli olur. İnanmayan başaramaz. (!) Çalışmayan başaramaz. (!) Haydin silkinin ve kendinize gelin; Rabbim vaadinden dönmez, "İyiler ve doğrular mutlak kazanırlardır." diye buyuruyor. ***

Eyyyyyy: Partilerin başındaki ağalar, beyler, hanımefendiler, gelelim size. (!) Genel seçimlerde yaptığınız hataları yinelemeyin. (!) Oturduğunuz yerden ahkam kesmeyi bırakın. (!) Doğru kişilerin arkasında maddi manevi durun. (!) Durun ki; cesaretlenmeler aday olsunlar. Eğer bu samimi duruşu göstermez iseniz. (?) Demek ki; sizlerde aynı yerden beslenenlersiniz. (!) Ancak samimi insanlara ömür tükettirir, gelecek nesli bitirirsiniz...

Kariyer Basamakları Yazılı Sınavı başvuruları 25 Eylül'de başlıyor

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB) 19 Kasım'da gerçekleştirilecek Öğretmenlik Kariyer Basamakları Yazılı Sınavı için başvurular, 25 Eylül-4 Ekim'de yapılacak



Buna göre, Öğretmenlik Kariyer Basamakları Yazılı Sınavı 19 Kasım 2023'te, Türkiye saati ile saat 10.00'da 81 il sınav merkezinde yapılacak. Adaylar, Öğretmenlik Kariyer Basamakları Yazılı Sınavı'na başvuru sırasında seçtikleri ilde bulunan sınav merkezlerinde girecek.

5'er seçeneikli 100 sorunun sorulacağı sınavın süresi 150 dakika olacak. Değerlendirme

100 puan üzerinden yapılacak, yanlış cevap sayısı doğru cevap sayısını etkilemeyecek. Sınavda 70 ve üzeri puan alanlar başarılı sayılacak.

Öğretmenler ve uzman öğretmenler, "https://mebbis.meb.gov.tr" adresi üzerinden 25 Eylül-4 Ekim'de yazılı sınav başvuruda bulunabilecek. Sınav için başvuru ücreti, 530 lira olacak.

Karatay'a 35 yeni park daha kazandırılıyor

Konya'nın merkez Karatay İlçe Belediye Başkanı Hasan Kılca, yeşillendirme ve park projelerine büyük önem verdiklerini söyleyerek, belediye olarak toplamda 110 bin metrekare alanda 35 yeni parkı daha ilçeye kazandıracaklarını belirtti.



Karatay Belediyesi, özellikle son yıllarda ilçeye birçok park, bahçe ve yeşil kuşak kazandırarak ilçenin yeşil dokusu ile yaşam standardına önemli katkılar sağladı. Sadece son 4,5 yılda birçok park ve yeşil kuşak projesini tamamlayarak vatandaşın hizmetine sunan Karatay Belediyesi, bu çalışmalarına her gün bir yenisini ekliyor ve şu anda 35 yeni parkın yapım

çalışmalarını sürdürüyor. Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne bağlı ekiplerin Mengene, Hamzaoğlu, Akabe Mahallesi Yenice Caddesi ve Bakırcıbey Sokak, Köprübaşı Mahallesi ve Yediler Mahallesi'nde yapımı devam eden parklardaki çalışmalarını yerinde inceledi. HABER MERKEZİ

İl sayısı 52'ye çıkacak

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, "2053 net sıfır emisyon hedefimizle, kara yolu taşımacılığını yüzde 72'den yüzde 57'ye düşürmeyi, demir yolu yük taşımacılığını da yüzde 5'ten yüzde 22'ye çıkarmayı planlıyoruz." dedi.

Uraloğlu, Demiryolları Haftası nedeniyle AA muhabirine yaptığı açıklamada, demir yollarının güvenli, ucuz ve hızlı oluşu sebebiyle ulaşımın vazgeçilmez bir parçası olmasının yanında ülkenin ekonomik ve sosyal hayatının ötesinde tarihi ve stratejik önemi de bulunduğunu söyledi.

Asya ile Avrupa arasında Çin'den Londra'ya kadar ulaşan demir İpek Yolu'nun orta koridorunda yer alan Türkiye'nin uluslararası yük ve yolcu taşımacılığındaki stratejik önemini vurgulayan Uraloğlu, şu ifadeleri kullandı:

"Bu gerçekten hareketle Sayın Cumhurbaşkanımız liderliğinde demir yollarını 2003'ten itibaren başlattığımız gelişim hamleleriyle devlet politikası olarak ele aldık ve öncelikli sektör olarak belirledik. Asya ve Avrupa arasında köprü görevi gören ülkemizin coğrafi konumunun sağladığı fırsatların ekonomik ve ticari avantajlara dönüşebilmesi için demir yollarında yeni bir atılım başlattık. Demir yolu hatlarımızın limanlara, havaalanlarına, lojistik merkezlere bağlantısını sağlayarak demir

yollarımızı kombine taşımacılığa uygun yeni bir anlayışla ele aldık. Projelerimizle sadece doğu-batı hattında değil, kuzey-güney kıyılarımız arasında da demir yolu ulaşımını ekonomiyeye katkı sağlar hale getirmeyi planladık."

Bakan Uraloğlu, 2003-2023 yıllarında ülkede demir yollarında ciddi yatırımlar, iyileştirme, yenileme ve kalkınma hamleleri gerçekleştirdiklerinin altını çizerek, "Son 21 yılda demir yollarına yaklaşık 880 milyar lira yatırım yaptık. Demir yollarımızın tamamını elden geçirdik ve yeniledik." diye konuştu.

Demir yolu yük taşımacılığının artırılması amacıyla mevcut 12 lojistik merkeze ilave olarak Sivas ve Boğazköprü lojistik merkez inşaatları, fabrika, liman, organize sanayi bölgelerine iltisak hattı sağlanması kapsamında da Gelemen-Tekkeköy ve Sincan-Yenikent-Kazan-Soda

hatlarındaki yapım çalışmalarının devam ettiğine işaret eden Uraloğlu, kent içi banliyö işletmeciliği çerçevesinde ise İzmir'de İZBAN, İstanbul'da Marmaray, Ankara'da Başkentray ve Gaziantep'te Gaziray'a ek olarak Konya'da Konyaray projesinin yapım çalışmalarının sürdüğünü vurguladı.

Uraloğlu, 2003'te 1 milyon 715 bin ton olan uluslararası demir yolu yük taşımacılığının 2022'de yüzde 158 artışla 4 milyon 422 bin tona ulaşarak tüm zamanların en iyi değerlerinin elde edildiğine dikkati çekti.



MANSETO Kuruluş Tarihi: 25 Mayıs 2022 ÇARŞAMBA

YIL:2 • SAYI: 67 / 25 Eylül - 02 Ekim 2023 Pazartesi

İMTİYAZ SAHİBİ:
İKRA Basın Yayın İletişim Ajansı ve Danışmanlık Hizmetleri
Sanayi Ticare LTD.ŞTİ adına
ABBAS ÖZTÜRK

GENEL YAYIN YÖNETMENİ:
Dursun SEYİS

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ:
ALİ ANLAŞ

REKLAM MÜDÜRÜ
OSMAN ÖZTÜRK

HABER MÜDÜRÜ:
TUBA DURUKAN

HUKUK DANIŞMANI:
AV.EMRE KAHVECİ

ADRES: Nişantaş Mah. Keyhüsrev Sok. No:7/3
Tel: 0 332 409 60 61
Fax: 0 332 409 60 61
Mail: haber@anadoludamanset.com

BASKI:
ANKARA ŞUBE
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATBA-
CILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
SARAY OSMAN GAZİ MAH.SÜTÇÜ İMAM SK.
No:33 Pursaklar / ANKARA

DAĞITIM:
OSMANLI DAĞITIM - MUSTAFA DEMİRTAŞ
Tel: 0549 258 43 00

Haftalık Yerel Gazete
Bu gazete basın ahlak yasalarına uymaya söz vermiştir.
Köşe yazılarının sorumlulukları yazarlarına aittir.

İLAN-REKLAM FİYATLARIMIZ

Tam Sayfa Siyah Beyaz	: 1500 TL
Yarım Sayfa Siyah Beyaz	: 750 TL
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz	: 500 TL
Logo Üzeri	: 750 TL
Arka Tam Sayfa Renkli	: 3000 TL
Arka Yarım Sayfa Renkli	: 2000 TL
Arka Çeyrek Sayfa Renkli	: 1000 TL
İç Tam Sayfa Renkli	: 2500 TL
İç Yarım Sayfa	: 1500 TL
İç Çeyrek Sayfa Renkli	: 750 TL

Yayın Türü : Yerel Sürelidir.

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.

18 yıl ceza alıp hapis yattı!..



Sivas'ın Şarkışla ilçesinde yaşayan Bahadır Kuzey (43), 'uyuşturucu ticareti yapmak' suçundan 18 yıl hapis cezasına çarptırıldı. Kayseri İstinaf Mahkemesi'ne giden dava bozuldu ve Bahadır Kuzey'in delil yetersizliği nedeniyle 23 ay 23 gün sonra beraatine karar verildi. Kuzey, "Yapmadığım bir suçtan dolayı bir türlü kendimi izah edemedim. 23 ay 23 gün cezaevinde kaldım. Herkes bana suçlu gözüyle bakıyor. Suçsuzluğum ispatlandı ama bunu insanlara anlatmak zor" dedi.

Şarkışla ilçesinde yaşayan ve güneş enerjisi su ısıtma sistemleri işi ile uğraşan Bahadır Kuzey 2021'de il merkezine arkadaşlar Cem İlhan (45) ve Mesut Durmuş (37) ile birlikte gezmeye geldi. Bu sırada bir ihbarı değerlendiren Sivas İl Emniyet Müdürlü-

ğü Narkotik Suçlarla Mücadele Müdürlüğü ekipleri Mevlana Mahallesi'nde bulunan Bahadır Kuzey 2 arkadaşının bulunduğu ikamete düzenlediği operasyonla Kuzey ve yanındaki 2 arkadaşını gözaltına aldı. Yapılan aramada C.İ.'nin üzerinde 106 gram metam-

fetamin, hassas Terazi ve tabanca ele geçirildi. Tutuklanan 3 şüpheli hakkında uyuşturucu ticareti nedeniyle 3'üncü Ağır Ceza Mahkemesinde 18 yıl hapis cezası istemiyle dava açıldı. Uyuşturucudan haberinin olmadığını iddia eden ve 7 kez hakim karşısına çıkan Baha-

dır Kuzey, 18 yıl hapis cezası aldı. Cem İlhan (45) ve Mesut Durmuş (37) da 18'er yıl ceza aldı. Kuzey'in, Kayseri İstinaf Mahkemesi'ne giden davası bozuldu ve delil yetersizliği nedeniyle 23 ay 23 gün sonra beraatine karar verildi.

İş yerine pompalı tüfekte saldırı!

Karatay ilçesinde bulunan bir iş yerine pompalı tüfekte saldırı düzenlendi. Olayın ardından kaçan şüpheli kısa sürede yakalandı. Kurşunların isabet ettiği iş yerinde maddi hasarın meydana geldiği öğrenildi.



Konya'da bir iş yerine pompalı tüfekte saldırı! Kaçan şüpheli yakalandı Olay, Karatay ilçesi Fevziçakmak Mahallesi'nde bulunan bir iş yerinde meydana geldi. İddiaya göre adının Hasan Ö. olduğu öğrenilen şüpheli ile iş yeri sahibinin arasında akrabalık ilişkisinin bulunduğu ve ikili arasında geçmişe dayalı bir husumet bulunuyordu.

Kısa süre önce ikili arasında yaşanan tartışma sonrası Hasan Ö., pompalı tüfek ile iş yerine giderek

kurşun yağdırdı. Şüpheli daha sonra olay yerinden uzaklaştı. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine polis ekipleri sevk edildi.

İncelemelerin ardından kaçan şüpheliyi yakalamak için polis ekipleri çalışmaya başladı. Hasan Ö. Karatay Suç Önleme ve Soruşturma Büro Amirliği Ekipleri tarafından kısa sürede yakalandı. Kurşunların hedefi olan iş yerinde ise maddi hasarın meydana geldiği öğrenildi. HABER MERKEZİ



DUR SUN SEYİS

SEN NE İŞ YAPAR SIN KARABACAK?

dursunseyis@hotmail.com

Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığını yürüten Muharrem Karabacak'tan şikayet ve iddialar büyümeye başladı.

Gazetemizi ziyaret eden bazı esnaf ve sanatkarlar "Başkan Muharrem Karabacak bizimle yeterli şekilde ilgilenmiyor, masasının başında bizleri dinlemek istemiyor ve sorunlarımızla ilgilenmiyor" iddiasında bulunmaktadırlar.

Ahilik haftasında bile yeterli faaliyet göstermeyen Esnaf ve Sanatkarlar Odası, için vatandaşlar bizim sorunumuzu kim dinleyecek " diye dert yanmakta, pahalılık ve zamlardan etkilenen vatandaş ve yukarıya bunları nasıl götürdüğünü merak ediyoruz" demektedirler.

Birkaç dönemdir başkanlık yapan Karabacak, ayrıca esnaf ve sanatkarlara siyasi görüşlerine göre de yaklaştığı iddia edilen Muharrem Karabacak, her konuda da, hatta gazetelerin haber alma özgürlüğüne de kısıtlama getirdiğini görmekteyiz.

Bu kurumda basına bakan bir arkadaşımız(!) var. Zaman zaman toplantılarda görmekteyiz. Bu kimse nereye ne yazmaktadır, merak ediyorum. Kendi kurumunda sanırım sinek

avlamaktan bıktığı için buralara gitmektedir.

Gazetelerin iktidara yakınlığı içinde olanlara yaklaşan Karabacak, muhalif gazetelerinde aboneliklerini iptal etmiş durumdadırlar.

Sevgili Karabacak'a sormak isterim. Acaba sektörler arasında hangi esnaf grubunda kaç tane esnaf vardır, biliyor mu acaba? Belki seçimlerde ziyaret ettikleri vardır.

Bir siyasi partinin payandası olabilirsiniz. Görüşünüze de saygı duyarız ama, hiç kimseyi ve esnafı ötekileştirme hakkınız yoktur. Bunu hatırlatıyoruz.

Merhum Demirel'in bir sözünü size hatırlatayım.

Keser döner,

Sap döner,

Bir gün hesap döner.

Sizden önce yıllarca

bu kurumun başkanlığını yapan büyüklerimiz, dostlarımız vardır. Hiç birisi için bu ayrımcılık, oturduğu koltukta siyaset yapıyor diye şikayet ne duyduk, ne gördük. Gördük diyen varsa gelsin görüşelim.

Ayrıca;

Karabacak bize cevap verirse bunu da taraf2sız bir gazetecilik gereği olarak bunun açıklamalarına da bu sütundan yer vereceğimizi bilmesini de isteriz.

Yazı Hacı Bektaş Veli'nin bir sözü ile bitireyim.

Elin açık,

Gönlün açık, sofran açık olsun.

Ayıpları ört,

Sırları tut,

Öfkeni de yut!

Sema gösterisi: Halkın tepkisini çekti!



Konya'nın manevi sembollerinden olan Mevlana Türbesi yanında bir kadın, sema zenlerin giydiği tennure benzeri elbiseyi giyerek kendi etrafında döndü. Söz konusu görüntülere şahit olan vatandaşlar o anları cep telefonuyla kayıt altına alarak olayı "saygısızlık" olarak değerlendirdi. Konya'nın manevi sembollerinden olan Mevlana Türbesi yanında tepki çekecek bir olay yaşandı.

Öğlen saatlerinde bir kadının tennure benzeri bir elbiseyi giyerek ve sema gösterilerindeki gibi ellerini açarak kendi etrafında dönmesi vatandaşların dikkatinden kaçmadı.

Söz konusu görüntüleri cep telefonuyla kayıt altına alan vatandaşlar o anları "saygısızlık" olarak

değerlendirdi.

Kendi etrafında dönen kadının giydiği tennure benzeri elbisenin belli kısımlarının açık olması ve özüne uygun olmaması videoyu çeken vatandaşlar tarafından hiç hoş karşılanmadı. HABER MERKEZİ

Sevgili Peygamberimizin dünyayı şereflelendirmesinin yıl dönümü olan Mevlid Kandilinin tüm insanlığa sağlık ve huzur, getirmesini dileğiyle...

Mevlid Kandilimiz

Mübarek Olsun

MEK PAN PANEL

www.mekpanpanel.com

+90 850 522 01 42 mekpan_panel mekpanpanel mekpanpanel

Konya Ovası'nda kaçak sulama kuyularının sayısı 62 bini buldu

'Türkiye'nin tahıl ambarı' olarak bilinen, 2 milyon 200 bin hektar ekim alanına sahip Konya Ovası'nda kaçak sulama kuyularının sayısı 62 bini buldu. Konya Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Jeoloji Mühendisi Dr. Güler Göçmez, "Konya Ovası'nda 92 bin kuyu var. Bunun 62 bini ruhsatsız kuyular. Konya Ovası'nı kaçak su kuyuları bitiriyor. Konya için büyük risk teşkil ediyor. Kaçak kuyular önlenmeli" dedi. Göçmez, "Her geçen gün kendimizi bitiriyoruz. Konya merkezde obruklar görülmüyordu. Şu anda merkezde obruklar görülüyor" diye konuştu.



Yüz ölçümü 40 bin 83 kilometreka-re olan Konya'da, 2 milyon 200 bin hektar tarım alanının 609 bin hektarında sulu tarım yapılıyor. Türkiye'nin toplam tarımsal üretiminin yaklaşık yüzde 10'unu karşılayan kapalı bir havza yapısına sahip Konya Ovası'nda yer altı su kaynakları ise azalmaya devam ediyor. Ovada tarımsal sulama için açılan kaçak su kuyularının bilinen rakamı 62 bini buldu. Ovada görülen obrukların sayıları ise 2 bin 500'ü geçti.

Eğirdir Gölü kıyısında el bombaları bulundu



Eğirdir Gölü Yazla plajındaki göl kenarında dün öğle saatlerinde yüzen bir kişi, polisi arayıp, suda birden fazla patlayıcı madde gördüğü ihbarında bulundu. İhbar sonrası olay yerine polis ekipleri yönlendirildi. Yapılan incelemenin ardından patlayıcı maddelerin el bombası olduğu

tespit edildi. Bölgeyi şeritle kapatan ve plajda güvenlik önlemi alan polis, giriş çıkışlara da izin vermedi. Olayla ilgili savcılığın soruşturma başlattığı, suyun içerisindeki el bombalarının çıkarılması için İstanbul'dan bomba imha uzmanlarının gelmesinin beklendiği öğrenildi.

Isparta'daki Eğirdir Gölü kıyısında su içerisinde birden fazla el bombası bulundu. Plajda önlem alan polis bölgeyi kapatırken, el bombalarının çıkarılması için uzmanlardan yardım istendi.

Doğru alınmış bir karar, patlayıcının da önüne geçilmelidir
KONYA'DA MÜZİK YAYININA KISITLAMA GETİRİLDİ

Konya'da, müzik yayını yapan iş yerlerinin açık havada bulunan bölümlerinde ve açık alanda yapılan faaliyetlerde müzik yayınına saat kısıtlaması getirildi. Konya Vali Yardımcısı Aydın Erdoğan başkanlığında toplanan Mahalli Çevre Kurulu'nun aldığı karar doğrultusunda kentte akşam saat 23.00'ten sonra müzik yayınına izin verilmeyecek.

Konya Vali Yardımcısı Aydın Erdoğan başkanlığında toplanan Mahalli Çevre Kurulu'nun kararı doğrultusunda, kentte müzik yayını yapan iş yerlerinin açık havada bulunan bölümlerinde ve açık alanda gerçek ve tüzel kişiler tarafından yapılan her türlü faaliyetlerde müzik yayınına saat kısıtlaması getirildi. Konya Valiliğinin internet sitesinde yayımlanan kararda, ilgili işletmelerin müzik yayınına en geç 23.00'e kadar sonlandırmaları istendi.

Ehliyet yaş sınırı düştü

Ehliyet almak isteyen kişiler için yaş sınırlaması düşürüldü. Resmi Gazete'de yayımlanan bu kararın sürücü adaylarına büyük kolaylık sağlaması bekleniyor.



Resmi Gazete'de yayımlanan yeni yönetmelikle, ehliyet almak isteyen kişiler için yaş şartlarında önemli değişiklikler yapıldı.

"Karayolu Taşıma Yönetmeliği"nde bir dizi değişiklik yapıldığı belirtildi. Yönetmeliğin maddeleri arasında taşıtların teknik şartlarını ve hususi taşımacılık faaliyetlerini düzenleyen bölümler de

yer aldı.

Türkiye genelinde yüzbinlerce kişiyi ilgilendiren bu karar, sürücü adayları için büyük bir kolaylık getiriyor. Yeni yönetmelik kapsamında D sınıfı ehliyet için uygulanan 26 yaş sınırı 24 yaşa düşürüldü.

Ayrıca, M, A1 ve B1 sınıfı ehliyet almak isteyenler için yaş sınırı 16; A2, B, BE, C1, C1E, F

ve G sınıfları için ise 18 yaş olarak belirlendi.

Bu değişikliği değerlendiren uzmanlar, daha genç yaşlarda ehliyet alabilme olanağının, sürücü eğitimini daha erken yaşlarda almayı teşvik edeceğini ve trafik kültürünün daha erken oturabileceğini belirtiyorlar.

MEVLİD KANDİLİNİZ MÜBAREK OLSUN

Can Durmaz Otomotiv Kimya Toprak San. ve Tic. A.Ş.

Bedir Mah. Yeni İstanbul Cad. No: 25/A Selçuklu / KONYA

Telefon (332) 246 35 00

GSM (533) 431 69 71

Faks (332) 246 35 04

E-mail info@candurmazlastik.com

YOKOHAMA

petlas

SÜLEYMAN OKUR
Yön. Krl. Bşk.

HER TÜRLÜ ARAÇ LASTİĞİ BULUNUR. KREDİ KARTLARINA TAKSİT İMKANI

MEVLİD KANDİLİNİZ Mübarek Olsun

ARAFAT

HACC ve UMRE MALZEMELERİ

SECCADE - TESBİH - FERACE - ZEMZEM TAKKE - İHRAM - EŞARP - YAZMA - ŞAL

Habib İLGIN
0.532 261 36 71 0.332 236 00 70

TOPTAN MANIFATURACILAR CARŞISINDA

Musalla Bağları Mah. Kazım Ayyaz Sk. No.185 Selçuklu / KONYA

TALAŞLI PETROL

Mevlid Kandiliniz Mübarek Olsun...

Petrol Ofisi

KONYA-AKSARAY YOLU SAĞ TARAF 80. KM

MEVLİD KANDİLİNİZ Mübarek Olsun

Hüseyin Selek

İletişim Bilgileri

Adres : Sanayi Çarşısı Zülali Sok No:30 Selçuklu / Konya

Telefon : 0(332) 236 77 69

Gsm : 0(533) 773 59 78

Fax : 0(332) 236 77 69

E-posta : selekhuseyin77@hotmail.com

8 ayda 13 bin 792 şirket kapandı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) verilerine göre, 2023 Ağustos'ta 1784 şirket daha kapandı ve böylece yılın ilk 8 ayında toplam 13 bin 792 şirket kapanmış oldu. Kapanan gerçek kişi ticari işletmelerinin 642'sinin toptan ve perakende ticaret, motorlu taşıtlar ve motosikletlerin onarımı, 251'inin inşaat, 168'inin imalat sektöründe faaliyet gösterdiği kayıtlara geçti.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, ağustos ayına ilişkin kurulan-kapanan şirket istatistiklerini yayımladı.

Buna göre, geçen ay temmuzla kıyasla kurulan şirket sayısı yüzde 12,6, gerçek kişi ticari işletme sayısı yüzde 3,7 ve kooperatif sayısı yüzde 20,9 artış

gösterdi.

Aynı dönemde kapanan şirket sayısı yüzde 17,3, kooperatif sayısı yüzde 15,7 ve gerçek kişi ticari işletme sayısı yüzde 41,6 azaldı.

Ağustosta geçen yılın aynı ayına göre kurulan şirket sayısı yüzde 13,9 ve gerçek kişi ticari

işletme sayısı yüzde 39,7 azalırken, kooperatif sayısı yüzde 80,4 artış kaydetti.

Bu dönemde kapanan şirket sayısında yüzde 0,2 ve gerçek kişi ticari işletme sayısında yüzde 0,7 düşüş görülürken, kooperatif sayısında yüzde 5,6 yükseliş kayıtlara geçti.



OSBÜK Başkanı Kütükcü: "Türkiye'nin Yeni Marmara Bölgesi, İç Anadolu'da yükselmelidir"

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu (OSBÜK) İç Anadolu Bölge Toplantısı, Kayseri Organize Sanayi Bölgesi'nde gerçekleştirildi. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan, OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, Sanayi Bölgeleri Genel Müdürü Fatih Turan ile İç Anadolu bölgesindeki 67 OSB'nin başkan ve bölge müdürlerinin katıldığı toplantıda bölge OSB'lerinin sorunları ve talepleri konuşuldu.

İç Anadolu Bölge Toplantısının açılışında konuşan Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu (OSBÜK) Başkanı Memiş Kütükcü, İç Anadolu Bölgesi'ndeki 13 şehirde 45'i işletme aşamasında olmak üzere toplam 67 organize sanayi bölgesi olduğunu söyledi. Bölgedeki OSB'lerin sanayinin Anadolu'ya yayılmasında önemli bir misyon üstlendiğini ifade eden Kütükcü, "İç Anadolu Bölgemizdeki OSB'lerimizde 21 bin 210 fabrikamız üretim yapıyor. 81 ilimizdeki tüm organize sanayi bölgelerimizde 67 bin fabrika olduğunu düşünürsek, bölge OSB'lerimizdeki fabrika sayımızın toplam içindeki oranı yüzde 32'ye yükseldi. Ayrıca bölgedeki OSB'lerimizin toplam istihdamı 515 bine ulaştı" dedi. HABER MERKEZİ

EK MTV davasında kritik tarih

CHP tarafından Ek MTV'nin anayasaya aykırı olduğu iddiasıyla dava açılmıştı. Anayasa Mahkemesi'nin vereceği karar kamuoyunda bir beklenti oluştururken ek MTV'nin iptali için görüşülecek davanın kritik tarihi belli oldu.



Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle oluşan finansman ihtiyacı dolayısıyla tüm taşıtlarda 2023 yılı için bir defaya mahsus olarak iki katı MTV alınmasına yönelik karar alındı. Ek MTV'nin birinci taksitinin son ödeme süresi 6 Eylül'e kadar uzatılmıştı. Vergiyi ödemeyen yurttaşlar; araçlarını satamayacak, trafikten çekemeyecek, hurdaya ayıramayacak veya yurtdışına çıkaramayacak. Kararın ardından CHP ise ek MTV düzenlemesini yargıya taşıdı. CHP, 15 Temmuz tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 7456 sayılı

"6 Şubat 2023 Tarihinde Meydana Gelen Depremlerin Yol Açtığı Ekonomik Kayıpların Telafisi İçin Ek Motorlu Taşıtlar Vergisi İhdası ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun'un bazı hükümlerinin iptali istemiyle Anayasa Mahkemesine (AYM) başvurmuştu. Anayasa Mahkemesinin vereceği karar kamuoyunda bir beklenti oluştururken ek MTV'nin iptali için görüşülecek davanın kritik tarihi belli oldu.

Kira uyuşmazlıklarında emlak danışmanları da yetkili olacak

Ankara Ticaret Odası (ATO) Emlak Komitesi Başkanı Kenan Bayram, kira uyuşmazlıkları nedeniyle tahkime taşınan davalarda emlak danışmanlarından oluşan bir hakem heyetinin bilirkişi olarak yer alacağını bildirdi.

Bayram, AA muhabirine, kira, kat mülkiyeti, ortaklığın giderilmesi ve komşuluk uyuşmazlıklarında zorunlu arabuluculuk döneminin 1 Eylül'den itibaren başladığını, bu durumlarda dava açılmadan önce arabulucuya başvurma şartının getirildiğini söyledi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile ATO'nun yaptığı çalışmayla arabuluculukta çözülmeyen ve tahkime taşınan davalarda emlak danışmanlarının da yetkili olacağını belirten Bayram, sektörün sürece dahil olmasının önemli olduğunu dile getirdi.

Bayram, emlak danışmanlarının anlaşmazlıklarda bilirkişi olarak rapor

düzenleyecekleri bilgisini vererek, şöyle konuştu:

"Sözleşmelerin altında tahkim yapıldığı takdirde anlaşmazlıklar tahkime gidecek. Burada da ticaret odasının yönetim ve meclisinden onay alınıp seçilen emlak danışmanları bilirkişi olacak, gayrimenkul hukukundaki anlaşmazlıklara ilişkin rapor düzenleyecekler. Bu gelişme, gayrimenkul sektörü için bir devrim niteliğindedir. Yani artık kendi davalarımızı kendimiz çözebileceğiz, rapor yazabileceğiz. Sonuçlar da bu raporlara göre değerlendirilecek."



TOKİ indirim kampanyası başvuru başladı

TOKİ'nin, Haziran 2022'den önce yapılan işyeri ve konutlar için indirim kampanyası başlıyor. Borcu için peşin ödeme yapanlara yüzde 25 indirim uygulanacak.

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, TOKİ'nin, 21 Haziran 2022 öncesinde yapılan evlerle ilgili kampanyaya başlatacağını duyurmuştu.

TOKİ'den yapılan açıklamaya göre, yüzde 25 indirim kampanyası 19 Ekim'de sona erecek. Borcunu peşin ödeyen konut ve işyeri alıcıları için yüzde 25 oranında indirim yapılacak.

Yüzde 25 indirim kampanyasından bütün borç bakiyesini kapatamayacak yurttaşlar da yararlanabilecek.

Borcun tamamını kapatamayacak yurttaşlar borç bakiyesinin yüzde 25'inden az olmamak şartıyla yaptıkları peşin ödemelerde yüzde 25 indirim kampanyasından faydalanabilecek.

Kampanyadan geri ödeme taksitleri en geç 2022 yılı haziran ayı sonuna kadar başlamış olan konut ve iş yerleri alıcıları yararlanabilecek. Taksit sayısı 12 ay ve daha az kalan konut ve işyeri alıcıları indirim kampanyasından yararlanamayacak.



Tüketici güven endeksi yılın en düşük seviyesinde

Türkiye İstatistik Kurumu ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası işbirliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan Tüketici Güven Endeksi, eylül ayında yüzde 5,1 oranında artarak 71,5 oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Eylül ayına ilişkin tüketici güven endeksini yayımladı.

Türkiye İstatistik Kurumu ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası işbirliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan tüketici güven endeksi, ağustos ayında 68,0 iken eylül ayında yüzde 5,1 oranında artarak 71,5 oldu.

Endeks yükselmesine rağmen yılın en düşük seviyesinde kaldı. Ağustos ayında endeks 68 değerini almıştı.

En çok turist hangi ülkeden geldi?

Kültür ve Turizm Bakanlığının açıklamasına göre, bu yıl eylül ayına kadar Türkiye'yi 33 milyon 426 bin 940 yabancı ve 3 milyon 327 bin 206 yurt dışı ikametli vatandaş ziyaret etti. Peki Türkiye'ye en çok turist hangi ülkeden geldi?



8 aylık süreçte Türkiye'ye gelen yabancı ziyaretçi sayısında geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 13,95 artış yaşandı.

Bu dönemde Türkiye'ye

en çok ziyaretçi gönderen ülkeler sıralamasında, geçen yılın aynı dönemine göre Rusya Federasyonu yüzde 44,84 artış ve 4 milyon 351 bin 254 kişiyle birinci, Almanya yüzde 6,03

artış ve 4 milyon 82 bin 994 kişiyle ikinci, İngiltere ise yüzde 12,36 artış ve 2 milyon 652 bin 188 kişiyle üçüncü oldu. Bu ülkeleri sırasıyla Bulgaristan ve İran izledi. Türkiye'ye ağus-

tos ayında gelen yabancı ziyaretçi sayısı, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 5,65 artışla 6 milyon 660 bin 700 oldu.

Türkiye'den 8 ayda 85 milyon 386 bin dolarlık bulgur ihracatı yapıldı

Güneydoğu Anadolu Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Celal Kadooğlu, Bulgur Sanayicileri Derneği Başkanı Bekir Sıtkı Dayıoğlu ve sektör temsilcileri bir araya geldi.

Kadooğlu, burada yaptığı konuşmada, Anadolu'nun bereketli topraklarında yetişen buğdaydan büyük emekler sonucu elde edilen bulgurun dünyada tanıtılması için gerekli çalışmaların yapılacağını belirtti.

Türkiye'de yıllık 1 milyon 200 bin tonun üzerinde bulgur üretildiğini ifade eden Kadooğlu, şunları kaydetti:

"Bulgur üretimimizin yaklaşık 250 bin tonluk bölümü ihraç edilmektedir. Ocak-ağustos döneminde ülke genelinde 85 milyon 386 bin dolar değerinde bulgur ihracatı yapıldı, bu ihracatın 39 milyon 939 bin dolarlık kısmı bölgemizdeki firmalarca yapılmıştır. Bulgur en fazla Orta Doğu'ya ihraç edilmekte. Ülke bazı bulgur ihracatında Irak birinci sırada yer alırken Rusya ikinci Suriye ise üçüncü sırada yer alıyor. Sağlık açısından önemli bir değere sahip olan Türk bulgurunun dünya pazarlarındaki payını artırmak ve 7 kıtada bulgurun tanıtımını yapmak üzere sektörümüzdeki 6 birliğimizin iş birliği ile tanıtım çalışmaları yürüteceğiz."



Merkez Bankası'nda şok istifa.

Hafize Gaye Erkan'ın Merkez Bankasının başına atanmasının ardından görevinden alınan Gizem Uzuner, bugün sosyal medya hesabından kurumdan istifa ettiğini açıkladı.

Merkez Bankası Başkanı Hafize Gaye Erkan, göreve atanmasının ardından kurumda İletişim ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü görevinde bulunan Gizem Uzuner'i bulunduğu görevden almıştı.

Uzuner çalışmaya devam ettiği Merkez Bankası kurumundan istifa ettiğini bugün sosyal medya hesabından yaptığı bir paylaşım ile duyurdu.

Gizem Uzuner'in istifa paylaşımı şu şekilde: "Devlete hizmet olarak görüp kabul ettiğim ve bir yılı aşkın süredir görev aldığım Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'ndan bu ay itibarıyla istifa ederek ayrılmış bulunuyorum. Dedi.

Faiz yükünde rekor artış



Yaşanan büyük depremlerin kamuya ağır maliyet yüklediği ve seçim yılı olması nedeniyle mali disiplinin gevşediği bu yılın ilk sekiz ayında, bütçeden en çarpıcı gelişme faiz cephesinde yaşandı. İç ve dış borçlara yapılan faiz ödemeleri, kaydettiği hızlı büyüme ile personel giderleri, mal ve hizmet alımları ve cari transferlere fark attı.

2024-2026 dönemini kapsayan yeni Orta Vadeli Program (OVP), izleyen üç yılda da kamunun faiz yükünün katlanarak büyümeye devam edeceğini, vergi gelirinde rekor artış hedeflenmesine rağmen, vergi gelirlerinin faize giden bölümünün yüzde 20'yi aşacağını gösteriyor.

Faiz dışı bütçe harcamalarının geçen yılın eş dönemine göre yüzde 91 büyüdüğü ocak-ağustos döneminde devletin iç-dış borçlar için yaptığı faiz ödemelerinin toplam tutarı yüzde 130 oranında artarak 400 milyar lirayı aştı. Devletin

Büyük bölümünde faizin baskılandığı ocak-ağustos döneminde, devlet iç ve dış borçlara günde ortalama 1 milyar 646 milyon 503 bin 343,77 lira faiz ödedi.

günde ortalama 1 milyar 646 milyon 503 bin 343,77 TL faiz ödediği 243 günlük dönemde faize giden toplam para 400 milyar 100 milyon 312 bin 535,83 TL oldu. Sekiz aydaki toplam bütçe harcamasının yaklaşık yüzde 12'sini faiz ödemeleri oluşturdu. Bu dönemde toplanan tüm vergilerin yüzde 15,4'ü faiz ödemesine gitti.

Sekiz ayda 400,1 milyar liraya ulaşan faiz ödemelerinin 233,6 milyar lira ile en büyük bölümü iç borçlar, bunun da 230,1 milyarı tahviller için yapıldı. İç borç faiz ödemeleri geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 136,1 arttı. Bu dönemde dış borçlar için yapılan faiz ödemeleri ise yüzde 66 artışla 84,7 milyar lira oldu. Ayrıca iskontolu ve kısa vadeli nakit işlemlere ait faiz gideri 46,7 milyar, kira sertifikası giderleri 29,4 milyar, türev ürün giderleri de 5,7 milyar lira oldu.

BES'te kısmi ödeme dönemi başlıyor



Bireysel Emeklilik Sistemi'nde sözleşme sonlandırılmadan birikimlerin yüzde 50'sine kadar olan kısmı, konut alımı, evlenme, doğal afet ve eğitim harcamaları için kullanılabilir. BES'te kısmi ödeme dönemi başlıyor. Bireysel Emeklilik Sistemi'nde (BES) kısmi ödeme koşulları belli oldu.

Buna göre katılımcılar sözleşmelerini sonlandırmadan, konut alımı, evlenme, doğal afet ve eğitim gibi durumlarda birikiminin yüzde 50'si kadarını kullanabilecek. Kısmi ödeme tutarı başvuru sonrasında gerçekleştirilecek. Devlet katkısının oranı ise talep durumuna göre değişecek.

Doğal afet durumlarında süre şartı aranmayacak. Doğal afet ve eğitim durumunda kısmen

ödenen tutarın yüzde 25'i oranında devlet katkısı verilecek. Eğitim halinde yapılan kısmen ödemelerde sözleşme sonlandırma süresi 4 yıl olacak. Doğal afet durumunda ise kısmen ödeme için süre şartı aranmayacak.

Öğrenciler, 4 yıl boyunca kendi hesabından kısmen ödeme olarak eğitim masraflarında kullanabilecekler. Kısmi ödemeden aylık veya yıllık ödemeli gelir sigortası ürünü olarak

faydalanılacak.

Sözleşmelerin en az 5 yıl yürürlükte olması gerekiyor

Kısmi ödemeden sözleşmeleri en az 5 yıl yürürlükte olan ve katkı payını ödemiş katılımcılar faydalanabilirken, her 5 yılda bir kısmi ödeme imkanından yararlanılabilecek.

Öte yandan kısmen ödeme başvurusu yapanlar sözleşmelerini 3 yıl boyunca sonlandırmayacak.



65 yaş üstü ücretsiz taşımada sona gelindi

Halk otobüsü esnafının zor durumda diyen Tüm Özel Halk Otobüsleri Kooperatifleri Birliği Genel Başkanı Kurtuluş Kara, "65 yaş üstü konusunda 15 Ekim itibarıyla Türkiye genelinde alınacak karara uyacağız. Ama Ankara'da taşımayacağız" dedi.

Seçim zamanı sokak röportajlarında viral olan özellikle emekli AKP'li seçmenlerin ekonominin iyiye gittiğini ispat etmek için kullandığı "çıkart telefonunu" sözleri tekrar gündeme getirildi. İsmi söylemeyen bir vatandaş "65 yaş üstüne ulaşım paralı oluyor. 'Çıkart telefonunu diyen dayıların kulakları çınlasın. Sadaka gibi zamdan sonra toplu taşıma için alınan bu karar da onlara tuz biber olur. Biz dedik ama anlatamadık" diyerek hızlıca uzaklaştı.

Tüm Özel Halk Otobüsleri Kooperatifleri Birliği (TÖHOB) ve Ankara Özel Halk Otobüsleri Esnaf Odası, gelir desteği ödemelerinin yüzde 40'tan yüzde 70'e çıkarılması talebiyle Başkent İlçeler Terminali önünde basın açıklaması yaptı.

Halk otobüsü esnafının da katıldığı basın açıklamasında konuşan TÖHOB Genel Başkanı Kurtuluş Kara, Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından oy çokluğu ile alınan gelir desteği ödemesinin yüzde 70'e çıkarılması kararının Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş tarafından veto edilmesi durumunda perşembe gününden itibaren abonman kartlarını geçerli görmeyeceklerini ve 62 ila 64 yaş arası ücretsiz taşımayacaklarını söyledi.

Günlük 300 ila 400 arasında ücretsiz yolcu taşıdıklarını belirten Kara, "15 lira ile çarptığınız zaman ortalama günlük 5 bin lira değerinde taşımacılık yapıyoruz. Biz Türkiye genelinde tüm kooperatif başkanlarımız ile Ankara'da bir toplantı yaptık. 15 Ekim itibarıyla eğer hükümetimizden herhangi bir destek olmazsa taşımayacağız diye karar aldık" dedi.

Kredi kartı limitlerinde yeni dönem!

Orta Vadeli Program'da (OVP) kredi kartı kullanımının yeniden düzenleneceğine ilişkin ifadenin yer alması ve birçok bankanın yüksek limitli kredi kartı sahiplerine kart limitlerinin düşürüldüğüne ilişkin mesajlar göndermesinin ardından, kart limitlerinin artırılma süreçlerinin de zorlaştırıldığı ortaya çıktı.



Edinilen bilgiye göre daha önce periyodik olarak bankalar tarafından artırılan veya müşterinin talebi üzerine kolay şekilde yükseltilecek kredi kartı limitlerinde prosedürler zorlaştırıldı. Son dönemlerde limit

artırımı talep edilen müşterilerin gelir durumlarının daha dikkatli incelendiği öğrenilirken, özellikle yabancı şirketlerde döviz üzerinden çalışan, yüksek geliri kişilerden limit artırımını için şirketlerinden gelir belgesi

istenmeye başlandı. Bazı bankalar, şirketlerden gelen gelir belgelerinin yabancı dilde olması halinde, yeminli tercümandan çeviri talep ediyor ve ancak bundan sonra limit artırımını talep değerlendiriliyor.



İşverenler, orta yaş ve üzeri işsizleri işe alırken en fazla dikkate aldığı özellikler belli oldu. İşverenler, şoför ve aşçı işe alırken orta yaş ve üzerindeki; garson, temizlikçi ve inşaat işçiliğinde gençleri tercih ediyor.

İşverenler bu özellikleri arıyor!

İŞKUR, orta yaş ve üzeri (45-64) bireylerin iş gücü piyasasındaki durumlarını araştırdı.

Türkiye genelinde 582 farklı meslekte 3 bin 110 iş arayan ve 5 bin 840 işletme yetkilisiyle yüz yüze ve çevrim içi yapılan araştırmayla ilk kez orta yaş ve üzerindeki iş gücü piyasasındaki durumları arz ve talep yönü incelendi.

Araştırmaya katılan işverenlerin yüzde 83,3'ü 45-64 yaş arası birey istihdam ettiklerini belirtti.

Orta yaş ve üzerindeki iş istihdam edildiği yerlerinin en fazla olduğu sektör yüzde 87,5 ile eğitim olurken, en az bulunduğu sektör yüzde 73,9 ile fiziksel yeterlilik durumunun ön plana çıktığı inşaat sektörü oldu. İşverenlerin yüzde 10,4'ü sektörlerinin 45 yaş ve üzeri bireyleri istihdam etmeye uygun olmadığını kaydetti.

İş arayanın orta yaş ve üzerinde olmasının işe alım kararını olumlu etkileyebileceği mesleklerde şoför ve aşçılık ilk sıralarda yer alırken, bu yaş grubunun işe alımını olumsuz etkileyebileceği meslekler garson, temizlik görevlisi ve inşaat işçisi olarak sıralandı.

Araştırmada, işsizlerin yaşı arttıkça daha uzun süreli işsiz olma ihtimalinin arttığı görüldü.

Ücret anlaşmazlığı yüzde 32,6 ile iş arayan tarafından iş bulamama sebepleri arasında ilk sırada yerini aldı. İkinci sırada yüzde 31,3 ile çalışma koşulları anlaşmazlığı ve üçüncü sırada ise yüzde 27 ile fiziksel ve bedensel yetersizlik geldi.

İş arama süresi 1 yıl ve üzerinde olan işsizlerin yüzde 60'ından fazlasının kısmi zamanlı çalışmayı tercih ettiği sonucuna ulaşıldı.

IMF, zenginlerden daha çok vergi alınmasını talep etti



Geo News televizyonundaki habere göre, Birleşmiş Milletler (BM) 78. Genel Kurulu kapsamında New York'ta bulunan Pakistan geçici hükümet Başbakanı Anvarul Hak Kakar, IMF Başkanı Georgieva ile bir araya geldi. Görüşmede Başbakan Kakar, Pakistan ekonomisini desteklemek için IMF'nin 3 milyar dolarlık stand-by anlaşmasını onaylamasından duyduğu memnuniyeti vurguladı.

Kakar, IMF Başkanı Georgieva'ya ülkenin ekonomisini canlandırmak ve istikrarı kavuşturmak için atılan adımlarla ilgili bilgi verdi.

Söz konusu girişimlerin sürdürülebilir ekonomik

büyüme ve yatırım için gerekli istikrarlı ve elverişli bir ortam oluşturmayı hedeflediğine işaret eden Kakar, toplumun savunmasız kesimlerinin korunmasına güçlü şekilde odaklandıklarını belirtti.

Georgieva da görüşmenin ardından özel bir televizyon kanalı yaptığı açıklamada, Pakistan'dan yoksulların korunması için zenginlerden daha fazla vergi alınmasını talep etti.

IMF Güvernörler Kurulu, Pakistan'ın ekonomik istikrar programını desteklemek için bu ülkeye 9 ay yayılan 3 milyar dolarlık stand-by anlaşmasını 12 Temmuz'da onaylamıştı.

Trafik sigortalarına zam geliyor mu?

Zorunlu trafik sigortasında yeni azami prim düzenlemesi. Prim teklifi alamayanlara o teklifi SEDDK verecek.



Zorunlu trafik sigortasında belirlenen süre içinde sigorta prim teklifi alamayanların azami prim tutarları Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurulu (SEDDK) tarafından belirlenecek.

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu zorunlu trafik sigortasına ilişkin önemli düzenleme yaptı.

SİGORTA ŞİRKETLERİ TEKLİF VERMEKTEN KAÇINIYOR

Sigorta şirketleri bazı araçlara yönelik zorunlu trafik sigortası teklifi vermeyebiliyor. Bu durumda SEDDK devreye girerek prim miktarını oluşturur

trafik sigortasının yapılmasını sağlayacak.

Resmî Gazete'de yayımlanan yönetmelikte şöyle denildi: "Karayolları motorlu araçlar zorunlu mali sorumluluk sigortasında tarife uygulama esasları hakkında yönetmelikte değişiklik yapılmasına dair yönetmelik"

MADDE 1- 14/7/2007 tarihli ve 26582 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortasında Tarife Uygulama Esasları Hakkında Yönetmeliğin Ek-4'ünün 1. maddesinin birinci fıkrasına birinci cümlesinden sonra gelmek üzere aşağıdaki cümle

eklenmiştir.

"Kurul, belirlenen süre içerisinde bu Yönetmelik kapsamında sigorta prim teklifi alamayan işletmelerin araçlarının grubuna bakılmaksızın Havuz kapsamına alınmasına ve bunlara uygulanacak azami prim tutarlarına karar vermeye yetkilidir."

MADDE 2- Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 3- Bu Yönetmelik hükümlerini Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu Başkanı yürütür."

ÇOCUK BAKIMI YAPILIR

Annesi ve Babası işte çalışan, bakıma muhtaç çocukların bakımı Selçuklu'da imtina ile evde bakılır.

Ayrıca özel kreşlerde de çalışabilirim.

TELEFON
0533 719 30 05

Dost ve Üyelerimizin
Mevlüt Kandilini
Kutlarız.

TÜRKİYE EMEKLİLER DERNEĞİ

TÜED
Gülhan ÇAĞLAR
Şube Başkanı

Mevlid Kandiliniz
Mübarek Olsun...

NIYAZI HORASAN KUYUMCULUK

Dost ve Müşterilerimizin
Mevlid Kandili
Mübarek Olsun!

MKA
OTOMOTİV
FIAT ÖZEL SERVİS

Muammer KÜÇÜKAVCI
0332 249 94 94
0533 227 42 99

Dost ve Müşterilerimizin
Mevlid Kandili Mübarek Olsun!

AKASYA OTO TEST
SIRALI OTOGAZ SİSTEMLERİ

LOVATO **EMMECAS** **Stefanelli** **BRC**
OMVL **REG** **Box** **ZAVOLİ** **ATIKER**

SIRALI SİSTEM AYAR VE BAKIM SERVİSİ

Şeref BAŞ ve Oğlu Oğuz Remzi BAŞ
0506 352 99 51

Horoğluhan Mh. Çakırlı Sk.
No: 75 Selçuklu / KONYA
(Eski Kamyon Garajı göbek karşısı)

0332
237 34 64
Fax: 237 34 65

Konya'nın
Mimarı

İYİ PARTİ

OĞUZ ŞİMŞEK

Mevlid Kandiliniz
Mübarek Olsun!

erol petrol

Kandiliniz Mübarek
Olsun

Atilla Kart : 'Engellendim'



2017 Türkiye Anayasa Değişikliği Referandumu'nda geçerli sayılan mühürsüz oylarla ilgili gerçekler yıllar sonra ortaya çıktı. Eski CHP milletvekili Atilla Kart AİHM'e gitmek için randevu aldığını ancak Kemal Kılıçdaroğlu'nun talimatıyla CHP adına başvuru yapmasının engellenmediğini söyledi.

nereden çıktı bu?" dediğini belirtti.

Travmalar geçirdiğini söyleyen Atilla Kart, genelde aramalara kısa sürede dönen CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun aramalarına rağmen geri dönmediğini ifade etti.

"CHP ADINA DAVA AÇIYORSUN AMA..."

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) bünyesinde en üst düzeyde randevu aldığını aktaran Atilla Kart, şu ifadeleri kullandı:

"Her sayfanın sonunda yetkili diyor ki; 'Mükemmel bu dava böyle açılır.' 10. sayfaya

geliyoruz; Davayı açan Atilla Kart. Adam dedi ki; 'Sen ne diyorsun. Türkiye'de CHP adına dava açılırsa, buraya Atilla Kart olarak geliyorsun.' Ben de yurttaşım diyorum, ama kendim de inanmıyorum."

Kılıçdaroğlu'nun edilgen bir bürokrat olduğunu belirten Kart, şöyle devam etti:

"Saat 16.10'da YSK işlemi tesis ediyor, 20 dakika sonra Bülent Tezcan imzasıyla teşkilatlara YSK'nın işlemi bilgi veriliyor; 'İtiraz etmeyeceksiniz' deniyor. İnsanlar itirazlarını şikâyetlerini ilçelerden ulaştırıyorlar, genel merkezde yetkili bulamıyorlar."

Eski CHP milletvekili Atilla Kart, gazeteci Nevşin Mengü'nün YouTube kanalında gündem yaratacak açıklamalarda bulundu.

"ATILLA BEY NEREDEN ÇIKTI BU?"

Kart, Mengü'nün yayında 2017 Türkiye Anayasa Değişikliği Referandumu'nda geçerli sayılan mühürsüz oylarla ilgili yaşanan gelişmeleri hatırlatması "Mühürsüz oylar dediğiniz zaman yarımı acıtırıyorsunuz" dedi ve şöyle

devam etti:

"Bana vekalet verdiler, kararlı olduğumu görünce 'Tamam kardeşim gereğini yap' dediler. Danıştay'dan ve idari dava dairelerinden sonuç alamayacağımı bildiğim için bir an önce AİHM'e getirmek istedim. 45 günde davayı bitirdim. Adalet Yürüyüşü'nün 3. günü 45 sayfa dava dilekçesini hazırladım klasörü götürdüm. Kızılcahamam'da karavanda sayın genel başkana sundum. 'İhtar davasını açtım, bana izin vermenizi istiyorum.

Strasbourg'da davayı doğrudan açacağım, postayla değil, zaman önemli çünkü' dedim. İnceledi, 'Emeğine sağlık' dedi. Uçak biletim alındı. Görüşmeden bir gün sonra önce Haluk Koç sonra Tekin Bingöl aradı. 'Atilla Bey Genel başkan diyor ki, parti adına gitmesin kendi adına gitsin.' Hocam ne diyor-sun sen ya?"

"Ben Atilla Kart olarak dava açmayı bilmiyor muyum?" diyen Kart ayrıca, bir saat sonra da Bülent Tezcan'ın kendisini aradığını ve "Atilla Bey

TÜİK açıkladı: Tarımsal enflasyonunda sert yükseliş

TÜİK, Tarımsal Girdi Fiyat Endeksinin 2023 Temmuz'da aylık bazda yüzde 6,56, yıllık bazda ise yüzde 34,32 arttığını açıkladı. Böylece aylık bazda 13 ayın en yüksek enflasyonu kaydedilmiş oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2023 Temmuz'a ilişkin Tarımsal Girdi Fiyat Endeksinin açıkladı.

Buna göre, temmuzda aylık bazda yüzde 6.54 artarken, yıllık bazda yüzde 34.32 yükseldi.

Tarım-GFE'de bir önceki yılın aralık ayına göre yüzde 21.29 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 69.23 artış gerçekleşti.

Ana gruplarda bir önceki aya göre tarımda kullanılan mal ve hizmet endeksinde yüzde 5,71, tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmet endeksinde yüzde 11,90 artış gerçekleşti. Bir önceki yılın aynı ayına göre tarımda kullanılan mal ve hizmet endeksinde yüzde 29,17, tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmet endeksinde yüzde 76,25 artış gerçekleşti.

Aylık Tarım-GFE'ye göre 4 alt grup daha düşük, 7 alt grup daha yüksek değişim gösterdi.

Bir önceki aya artışın düşük olduğu alt gruplar sırasıyla, yüzde 1,65 ile tarımsal ilaçlar ve yüzde 2,28 ile tohum ve dikim materyali oldu. Buna karşılık, aylık artışın yüksek olduğu alt gruplar ise sırasıyla, yüzde 23,76 ile enerji ve yağlar ve yüzde 18,80 ile veteriner harcamaları oldu. Bir önceki aya göre azalış gösteren tek alt grup ise yüzde 0,38 ile hayvan yemi oldu.

Yıllık Tarım-GFE'ye göre 4 alt grup daha düşük, 7 alt grup daha yüksek değişim gösterdi.

Bir önceki yılın aynı ayına göre artışın az olduğu alt gruplar yüzde 2,26 ile gübre ve toprak geliştiriciler ve yüzde 13,20 ile enerji ve yağlar oldu. Yıllık artışın yüksek olduğu alt gruplar ise sırasıyla, yüzde 95,89 ile veteriner harcamaları ve yüzde 89,23 ile diğer mal ve hizmetler oldu.



İmamoğlu'ndan : 'Akşener' açıklaması! Kapıları kapatmadı

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, yerel seçimler için yaptığı ittifak açıklamasında, "Günü geldiğinde makul görüşmeler için zemin oluşacaktır, Akşener de dahil" diye konuştu.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu gazetecilerin sorularını yanıtladı.

İmamoğlu, 'İYİ Parti ile ittifak' sorusuna şöyle yanıt verdi:

"Bu liderler seviyesinde olan münazaralara buradan söz söylemeyi doğru bulmuyorum. 2019 yılında büyük bir İstanbul ittifakı ile tarihi bir zafere ulaştığımız.



Demokrasiye yapılmak istenen ağır darbeleri ortadan kaldırdı, önemli bir ittifak süreciydi. Ben İstanbul ittifakının kurulabileceğine inanıyorum. Bu konuşmalar ifade edilecektir ama günü geldiğinde makul görüşmeler için zemin oluşacaktır, Akşener de dahil"

İYİ Parti Genel Başkanı Meral

Akşener, dün yaptığı açıklamada "Biz ittifak sisteminden vazgeçtik. Türkiye için eğile büküle öldük. Bundan sonra yok. İttifak sistemiyle yol yürümeyeceğiz. Sadece bugün değil 2028'de de kendi başımıza gireceğiz." demişti.

Öte yandan İYİ Parti'nin GİK toplantısından çıkan karar da ittifak yapılmayacağı yönündeydi.

Karamollaoğlu ve Davutoğlu'ndan yerel seçimlerde 'iş birliği'



Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu ve Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, Saadet-Gelecek TBMM Grubu İstişare Toplantısı yaptı. Ankara'da bir otelde düzenlenen toplantıya, Saadet-Gelecek TBMM Grubu milletvekilleri ve partilerin genel başkan yardımcılarını da katıldı. Toplantının ardından iki lider ortak basın açıklama-

sı yaptı. Yerel seçimlerde Saadet-Gelecek arasında iş birliğine gidileceğini ancak diğer siyasi partilerle de dirsek temasının devam edeceğini belirten Karamollaoğlu, "Meclis 1 Ekim'de açılacak, grubumuz etkili bir çalışma yapacak. Burada yapılan toplantıda bu iş birliğinin temellerinin nasıl sağlanacağını görüştük. Ümit ediyorum ki Meclis'in çalışma

döneminde Meclis grubumuz en etkin, en verimli çalışmayı yapacaktır. Bu dönemde aynı zamanda yerel seçimlere yaklaştığımız dönem. Yerel seçimlerde de bizim başarılı bir çalışma yapmayı arzu ettiğimiz biliniyor. Her birimiz yerel seçimlere prensiben her yerde girebilmek için bir çabanın içerisindeyiz ama burada esas olan verimlilik, iyi netice almaktır" dedi.

Önceki sayılarımızda da duyurmuştuk parasını olan hakkını arayacak

AVUKATLIK ASGARI ÜCRET TARİFESİ YENİDEN BELİRLENDİ

Türkiye Barolar Birliği Başkanlığı'nın Avukatlık Asgari Ücret Tarifesine ilişkin Tebliği, 32316 sayılı Resmi Gazetede yayımlandı.

Tebliğe göre; kamu kurum ve kuruluşlarıyla özel ve tüzel kişilerin sözleşmeli avukatlarına ödeyecekleri ücret en az 15 bin 800 TL, dava ücretleri ise 8 bin TL ile 67 bin 700 TL arasında olacak. Avukatlara büroda sözlü danışma ücreti ilk 1 saat için 2 bin 300 TL, sonraki her 1 saat için bin 300 TL, çağrı üzerine gidilen yerde 1 saate kadar sözlü danışma ücreti 4 bin 800 TL olarak belirlendi.

Yeniden belirlenen tarifeye göre; kira sözleşmesi, tüzük, yönetmelik, miras sözleşmesi ve vasiyetname gibi benzeri belgelerin hazırlanması için ise avukatlara 19 bin lira ücret ödenecek.



Benzin ve motorin fiyatlarını uçuracak yeni vergi geliyor

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın imzaladığı kararla ÖTV'nin artmasıyla birlikte hızla artan benzin ve motorin fiyatlarını uçuracak yeni vergi geliyor. Hükümet, akaryakıtta ÖTV ve KDV'nin ardından Karbon Vergisi getirmeye hazırlanıyor.



Benzin pompa fiyatı 40 liraya dayandı motorin ise 40 lirayı geçti. Ancak bu kış çok daha zorlu geçecek. Hükümet benzin ve motorin fiyatlarının daha da yükselmesine neden olacak bir verginin hazırlıklarını tamamladı. KDV, ÖTV, MTV'den sonra hayatıma bir de Kabron Vergisi kısaca KAV geliyor

Hazine ve Maliye Bakanlığı'ndan güvenilir kaynaklar, KAV'ın bu yıl uygulanmamasının söz konusu olmadığını belirterek, "Bir süredir çalışılıyor. Ancak bu yıl için söz konusu değil" dedi.

AKP küreselcilere çalışmaya devam ediyor. İklim değişikliği bahanesiyle küresel düzeyde neler planlanıyor? AKP eliyle ülkemizde neler yapacaklarının bir numunesi olarak KAV geliyor.

Orta Vadeli Program'da (OVP), Karbon Vergisi'yle ilgili şu ifadeler yer verdi:

"Karbon vergisi niteliği taşıyan vergiler gözden geçirilecek ve tamamlayıcı karbon vergisi dahil karbon fiyatlandırma araçlarının kalkınma ve yatırım ortamı üzerinde yol açacağı ekonomik ve sosyal etkiler analiz edilecektir. Enerji tüketiminde verimliliğin artırılması, iklim değişikliği ve çevre kir-

liliği ile mücadele edilmesine yönelik vergi uygulamalarına devam edilecektir."

KARBON VERGİSİ (KAV) NEDİR?

Karbon vergisi, dünya genelinde iklim değişikliğiyle mücadele kapsamında gündeme geldi. Bu vergi, üretim ve tüketim faaliyetlerinden kaynaklanan karbon salınımını azaltmak amacıyla üretilen ürünlere ve hizmetlere ek bir vergi olarak uygulanıyor.

KAV NASIL HESAPLANIR?

Karbon vergisi; petrol, doğalgaz, kömür, linyit ve tüm ürünlerin üretimi, ithalatı ve satışı sırasında oluşan sera gazı emisyonlarına göre hesaplanıyor. Ürünün karbon ayak izi ile orantılı olarak belirleniyor. Söz konusu vergi, Türkiye'de üretilen ürünlerin yanı sıra ithal edilen ürünler için de geçerli olacak.

1 Ocak 2023'te yürürlüğe girmesi planlanan sınırdaki karbon vergisi uygulaması, Ekim 2023 tarihine ertelenmişti.

Süleyman Soylu, POLSAN'dan da tasfiye ediliyor

İçişleri Bakanlığı'na Ali Yerlikaya'nın gelmesiyle birlikte eski İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun ekibinin tasfiye edileceği son adres Polis Bakım ve Yardım Sandığı (POLSAN) olacak.



T24'ten Tolga Şardan'ın haberine göre, kabine değişikliğiyle birlikte önemli gelişmelerin yaşandığı Emniyet teşkilatında farklı bir birimde yeni süreç için düşmeye basıldı. Eski İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'ya yakın isimlerin görev başında olduğu POLSAN'da ekip değişimi yaşanacak.

Daha önce Soylu ile Ali Yerlikaya arasında 3 Haziran'daki bakanlık devir teslim günü yapılan POLSAN Genel

Kurulu'nda Soylu'ya yakın isimler bir kez daha görev başı yaptı. Ancak, Yerlikaya'nın bakanlık koltuğuna oturmasının ardından, aynı zamanda POLSAN Yönetim Kurulu Başkanı olan Asayiş Dairesi Başkanı Vedat Mercan başta yönetim kurulunun büyük bölümü, Emniyet teşkilatının merkez kadrolarında yapılan atamalar çerçevesinde görevden alındı.

Belediye lise öğrencilerini Umre'ye götürüyor



AKP'li Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, lise öğrencilerine yönelik düzenlenen bilgi yarışmasında dereceye giren 50 kişiyi Suudi Arabistan'a Umre'ye götüreceği ortaya çıktı.

Borcun 2.2 milyar TL'ye ulaşan 'Türkiye'nin en borçlu belediyesi' AKP'li Kocaeli Büyükşehir Belediyesi'nin 'Gönül Coğrafyası Okumaları' adı altında lise öğrencilerine yönelik düzenlenen bilgi yarışmasında dereceye girenleri Umre'ye götüreceği bildirildi. Toplam 10 gün sürecek Umre programı için 2,1 milyon lira harcanacak.

AKP'li Tahir Büyükakın yönetimindeki belediye, lise öğrencileri arasında Gönül Coğrafyası Okumaları yarışması düzenledi. Kocaeli'nde, "Dersaadet İstanbul" tema-

siyle düzenlenen şiiir, öykü ve deneme yarışmasında 10'ar öğrenci dereceye girdi. Belediye, dereceye giren öğrencilere Umre gezisi hediye etti.

Toplam 10 gün sürecek programda yol masrafını da belediye üstlenecek. Gezi kapsamında altı gece Mekte'de, üç gece de Medine'de konaklanacak. Konaklanacak otel ise en az dört yıldızlı olacak. Umre gezisinde öte yandan, "Dini bakımdan önemli diğer mekanlar" da ziyaret edilecek.

VEFAT, BAŞSAĞLIĞI,

ANMA VE TEŞEKKÜR

İLANLARINIZ İÇİN

BİZİ ARAYABİLİRSİNİZ.

TEL: 0533 719 30 05



'Ortak sınav' tarihleri belli oldu

MEB, bu yıl ilk kez ortaokul altıncı sınıfların "Türkçe" ve "matematik" dersleri ile lise 9. sınıfların "Türk dili ve edebiyatı" ve "matematik" derslerinin ikinci yazılı sınavlarını "ülke genelinde ortak sınav" olarak düzenleme kararı aldı.

İlk ortak sınavlar, 6. sınıf Türkçe ve matematik dersleri için 26 Aralık 2023 Salı günü, 9. sınıf Türk dili ve edebiyatı ile matematik dersleri için 27 Aralık 2023 Çarşamba günü yapılacak.

Milli Eğitim Bakanlığı, Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından ortak sınav haftası uygulaması kapsamında ge-

nelge yayımlandı. Buna göre, 2023-2024 eğitim öğretim yılı 1'inci dönem 2'nci yazılı sınavları; 6'ncı sınıf Türkçe ve Matematik dersleri için 26 Aralık Salı günü, 9'uncu sınıf Türk Dili ve Edebiyatı ile Matematik dersleri için 27 Aralık Çarşamba günü ülke genelinde ortak yapılacak.



Konya Büyükşehir'in öğrencilere eğitim desteği

Konya Büyükşehir Belediyesi, şehir genelinde ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik eğitim desteğini bu yıl da sürdürüyor. Şehit ve gazi çocukları ile öksüz, yetim, engelli, anne-babası resmen ayrı, 8. Sınıf LGS'de binde birlik dilimde olan öğrenciler için eğitim desteği başvuruları başladı.

Konya Büyükşehir Belediyesi, 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı'nda da öğrencilere eğitim desteğine devam ediyor. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Büyükşehir Belediyesi olarak Konya'da öğrencilerin eğitimlerini en iyi şekilde sürdürebilmelerini sağlamak için büyük gayret gösterdiklerini dile getirdi.

Öğrencilere yönelik onlarca farklı çalışmaya imza attıklarını kaydeden Başkan Altay, "Büyük Türkiye'yi inşa edecek yarınlarımızın teminatı öğrencilerimize desteğimizi 2023-2024 eğitim-öğretim döneminde de sürdürüyoruz. Konya il sınırları içinde ikamet eden şehit ve gazi çocukları, öksüz, yetim, yüzde 40 ve üzeri 'Özel

Gereksinimi Vardır' raporu olan öğrenciler, anne-babası resmen ayrı olup ihtiyaç sahibi olan öğrenciler ile 8. sınıf Liselere Geçiş Sınavı'nda (LGS) Türkiye geneli binde birlik dilimde olan öğrencilerimize eğitim desteğine bu yıl da devam ediyoruz. Başvuruları başlayan ve 8 ay süreyle verilecek eğitim desteğimizin tüm öğrencilerimize hayırlı olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.

Konya Büyükşehir Belediyesi'nin ilkokuldan lise sona kadar vereceği desteğe başvuracak öğrenciler "www.konya.bel.tr" adresinde "Eğitim Yardımı" bölümünden başvuru yaparak detaylı bilgi öğrenebiliyor. Şartları karşılayan ve başvurusu onaylanan öğrencilere her ay 500 TL

Eşrefoğlu Camii UNESCO Dünya Miras Listesi'ne kaydedildi

Konya'nın Beyşehir ilçesindeki Eşrefoğlu Camii, UNESCO Dünya Miras Listesi'ne kaydedildi, Anadolu'nun Orta Çağ Dönemi Ahşap Hipostil Camileri'nin UNESCO Dünya Miras Listesi'ne kaydedilmesiyle Türkiye'nin Dünya Miras Listesi'ndeki alanlarının sayısı 21'e yükseldi.

Anadolu'nun Orta Çağ Dönemi Ahşap Hipostil Camileri seri adaylığı, 10-25 Eylül tarihlerinde Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da düzenlenmekte olan Dünya Miras Komitesi'nin Genişletilmiş 45. Oturumu'nda UNESCO Dünya Miras Listesi'ne kaydedildi.

Seri alan, Anadolu'da 13. yüzyılın sonu ile 14. yüzyılın ortaları arasında inşa edilen ve her biri Türkiye'nin farklı bir bölgesinde bulunan Afyon Ulu Cami, Eskişehir Sivrihisar



Ulu Cami, Ankara Ahi Şerafettin (Aslanhane) Camii, Konya Beyşehir Eşrefoğlu Camii ve Kastamonu Kasabaköyü Mahmut Bey Camii

olarak 5 hipostil camiden oluşuyor.

Ayrıca, Anadolu'nun Orta Çağ Dönemi Ahşap Hipostil Camilerinin kaydıyla

birlikte Türkiye'nin Dünya Miras Listesi'ndeki alanlarının sayısı 21'e yükseldi. HABER MERKEZİ

ACİL MÜDAHALE...



Olay mahallinden geçerken birkaç kare alıp sizinle paylaşmak istedim. İnternette yaptığım araştırmada ise; "Sağlık Bakanlığı tarafından

trafiğin yoğun olduğu veya araç trafiğine kapalı bölgelerde ilk müdahale için kullanılan özel donanımlı motosiklet ambulanslar vakalara saniyeler içinde

Konya İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı 112 acil sağlık motorize ekipleri ilk yardım çağrısı üzerine Alaaddin bulvarında rahatsızlanan bir hastaya anında müdahalede bulunarak tedavisi gerçekleştirdi.

ulaşabiliyor. Ekipler ilk müdahalenin ardından duruma göre görevi diğer yataklı ambulanslara devrediyor." şeklinde bilgiye ulaştım. HABER MERKEZİ

SICAKLAR GERİ DÖNÜYOR

Uzman Hava Tahmincisi Kuttusi Demir, Konya ile ilgili yeni verileri paylaştı.



20-26 Eylül arası sıcak atakları olacağına vurgu yapan Kuttusi Demir, "Konya'mızda sıcaklıklar 28-32 derece arasında olacak. Mini bir yaz havası hakim olacak.3-4 gün

öncede bu tarihler için bilgi paylaşmıştım. Eylül ayı sıcaklığı, Eylül ayı uzun yıllar ortalamasının çok üstünde kapana-cak gibi duruyor" ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Öğrenciler ödüllendirildi

Konya'da Önder Konya İmam Hatipliler Derneği tarafından YKS ve LGS'de derece yapan İmam Hatip Lisesi öğrencileri düzenlenen törenle ödüllendirildi. Konya'da dereceye giren öğrenciler ödüllendirildi. Ödül törenine katılan Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, "Türkiye Yüzyılı'nı Asım'ın nesli olarak imam hatiplerden yetişen bu nesil inşa edecek" dedi.

Önder Konya İmam Hatipliler Derneği tarafından YKS ve LGS'de ilk 1000'e giren öğrencilere yönelik olarak Mustafa Büyükkaplan Hafız Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde ödül töreni gerçekleştirildi. Programda ilk 1000'e giren 18 öğrenciye ödülleri takdim edildi.

Törene AK Parti Konya Milletvekili Mustafa Hakan Özer, Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Ak Parti Konya İl Başkanı Yardımcısı Adnan Bahçeci, Konya İl Millî Eğitim Müdürü Murat Yiğit, Konya İl Müftüsü Ali Öge, Önder İmam

Hatipler Derneği Başkanı Arif Bağcı, Türkiye İmam Hatipler Vakfı (TİMAV) Yönetim Kurulu Başkanı Sami Bayrakçı, Karatay İlçe Millî Eğitim Müdürü Sami Sağdıç, Önder Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Yapıcı, dereceye giren okulların müdürleri, öğrenciler ve veliler katıldı.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ve sinevizyon gösterimi ile başlayan programda konuşmaların ardından dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim edildi. HABER MERKEZİ

Konyalıları sevindiren gelişme!



Konya-Antalya kara yolu üzerindeki, kış aylarında yaşanan olumsuzlukları bertaraf edecek Alacabel Tüneli'nde kazı ve destek imalatı tamamlandı, her iki tüpte de ışık görüldü.

Konya-Antalya kara yolunda inşasında sona gelinen 7 bin 360 metrelik Alacabel Tüneli ve bağlantı yolu, konforlu ve güvenli ulaşım imkanı sağlayacak.

Konya'nın ulaşımdaki önemini artıran ve turizm merkezi Antalya ile kara yolu bağlantılarını güçlendiren yatırımların hayata geçirilmesi için Karayolları Genel Müdürlüğü'nün çalışmaları devam ediyor. HABER MERKEZİ

Zorlu maçta golleri Baliç ve Ahmet Oğuz attı.

Başkentte **BİR** gol puan : 1-1



Ankaragücü – Konyaspor aşağıdaki 11'ler ile maça başladılar

MKE Ankaragücü: Bahadır, Radakovic, Mujakic, Kit-siou, Cem, Djokanovic, Hanousek, Efkan, Rodrigues, Morutan, Bajic.

TÜMOSAN Konyaspor: Bernardoni, Uğurcan, Calvo, Adil, Ahmet Oğuz, Soner Dikmen, Nzonzi, Oğulcan, Guilherme, Moreno, Oliveira

Süper ligde MKE Ankaragücü ile Konyaspor 3 puan için karşı karşıya geldi.. İki takım arasındaki mücadelede gelişen bir ev sahibi ekip atağı golle sonuçlandı. 3. Dakikada Riyad Baliç Ankaragücünü öne geçiren golü attı. Daha sonra var incelemesi sonrasında gol geçerli sayıldı.

Bundan sonra mücadele karşılıklı akınlarla geçerken 27. dakikada Konyaspor Ahmet Oğuz'un golü ile Yeşil-Beyazlılar beraberliği yakaladı...

Maçın ilk yarısı 1-1 berabere sona erdi.

İkinci yarı da da zevkli bir mücadele vardı. Ancak bir ara savunmaya çekilen Konyaspor rakibin üstüne gelmesine engel olamadı. 60. Dakikada maçta ilk sarı kartı Guilherme gördü.

Ev sahibi ekibin bir atağından hakem Özdamar önce Ankaragücü için penaltı noktasını gösterdi. Sonra VAR'dan yapılan inceleme sonrasında kararından vaz geçti. Bundan sonrada

Konyaspor kontra ataklar yaptı ve Yeşil-Beyazlılar Başkentten bir puanla döndü: 1-1

Süper lige dahil dün oynanan maçta İstanbul'da Beşiktaş zorda olsa rakibi Kayserispor'u 2-1 yenip üç puan aldı.

Konya'nın 3. Ligde temsilcisi 1922 Konyaspor'da deplasmanda Pendikspor'a 2-0 yenilmekten kurtulamadı ve 3. Haftayı da puansız kapattı. SPOR MERKEZİ

2 KALEMDEN

DEPLASMANDA ALINAN BİR PUAN...

ERTUĞRUL DİLEK MHK ESKİ BAŞKANI



Konyaspor dün Ankara'da yenik başladığı maçta rakibinden bir puan alması çok önemli bir sonuçtur.

Daha henüz takımlar tam anlamıyla oturtulamadı. Bunlardan birisinin de Konyaspor olduğunu düşünüyorum.

Ankaragücü ummadığı anda öne geçti. Daha sonra Konyaspor bozulmadan rakibinin üzerine giderek beraberlikle de bir puan almayı başardı.

Ankaragücü –Konyaspor maçının 2. Yarısında tempolu ve heyecanlı oynandı. Ancak Konyaspor'da şunu görüyorum ve anlayamıyorum. Skoru korumak adına geriye çekilmemelidir.

Konyaspor'un gelecek haftalarda dahi iyi oyun oynayacağını düşünüyorum ve aldığı bir puanı önemli görüyorum.

BİR PUANA SEVİNDİM

ALİ OSMAN RENKLİBAY

Konyaspor geçen hafta Ç. Rizespor'a evinde yenilmesinden sonra Ankara deplasmanında rakibi Ankaragücü önünde maçın başında 1-0 geriye düşmesine karşın, mücadeleyi iyi sürdürdü ve ilk yarıyı 1-1 berabere bitirdi.

Takımda isim vermek istemem ama, canlı oyuncular ve görevini yapan futbolcular vardı. İkinci yarıda da iyi mücadele oldu ama, burada şunu belirtmek isterim, Konyaspor belki de istediği sonuca ulaştıncaya defansa ağırlık verip, takım geriye çekiliyor. Bu yanlış. En iyi savunma hücumdur.

Nitekim son dakikalarda yine yüreğimiz ağızımıza geldi. Hakem Özdamar Ankaragücü lehine uydurma bir penaltı verdi ama, şükür ki, VAR incelemesi sonrasında kararından döndü. Ben derim ki, Bir puan iyi puandır.



A Milli Takım Konya'da maça çıkacak!



A Milli Futbol Takımımızın Euro 2024 Elemelerinde oynayacağı Letonya müsabakası Konya'da oynanacak.

Daha önce Adana'da oynanacağı duyurulan karşılaşmanın, Yeni Adana Stadi'nin zemin probleminden ötürü Konya'ya alındığı öğrenildi. Öte yandan AK Parti Konya Milletvekili Mehmet Baykan ve Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay'ın sosyal medya hesabından yapmış olduğu paylaşımın gizemi çözülmüş oldu.A

Milli Takım Konya'da maça çıkacak!A Milli Futbol Takımının 15 Ekim 2023'te oynayacağı Letonya karşılaşmasının Yeni Adana Stadi'nde oynanacağı duyurulmuştur.

Yapılan incelemeler sonucunda Yeni Adana Stadi'nin zemin problemi olduğu için karşılaşmanın Konya'da oynanmasına karar verildiği öğrenildi.

Gelirler, giderleri karşılamadı!

TÜRK futbol kulüpleri, bu yılın 7 ayında "yurt dışı bonservisli futbolcu transferinde" 54 milyon dolarlık gelire karşılık 94 milyon dolar gider kaydetti, oluşan açık 40 milyon dolar oldu.

Bu yıl, başta "4 büyük" olarak tabir edilen Galatasaray, Fenerbahçe, Beşiktaş ve Trabzonspor olmak üzere tüm futbol kulüpleri hareketli bir transfer sezonunu geride bıraktı. Kulüplerin bünyesindeki önemli futbolcular dünyanın çeşitli ülkelerindeki başka kulüplere transfer olurken, buna karşılık birçok önemli futbolcunun da yurt içine transferi gerçekleşti. Türkiye Cumhuriyet

Merkez Bankası (TCMB) verilerinden derlenen bilgilere göre, kulüpler bu yılın temmuz ayı itibarıyla transferde 54 milyon dolar gelir elde ederken 94 milyon dolar gider ile 40 milyon dolarlık açık oluştu. 2018-2022 dönemini kapsayan dönem kulüplerin bonservisli oyuncu transferlerindeki mali gelişmeler dalgalı bir seyir izledi. Bu kapsamda 2018'de 107 milyon dolar net gelir elde eden kulüpler, buna karşılık 38 milyon dolar net harcama yaptı. Böylece söz konusu yılda 69 milyon dolar net fazla elde edildi.

BİR sonraki yıl ise 121 milyon dolarlık net gelire karşılık, 70 milyon dolarlık net gider kaydedildi ve 51 milyon dolarlık net fazla oluştu. 2020 yılından itibaren ise kulüpler transferde açık vermeye başladılar. Anılan yılda 5 milyon dolar net gelire karşılık 13 milyon dolar net gider meydana gelirken, oluşan açık 8 milyon dolar olarak kayıtlara geçti. Yurt dışı bonservis geliri 2021'de 20 milyon dolar, gider ise 60 milyon dolar olarak kayıtlara geçerken, 40 milyon dolar açık oluştu. Geçen yıl ise 80 milyon dolarlık net gelire karşılık 82 milyon dolarlık net gider kaydedildi, 2 milyon dolar net açık verildi. Böylece 2018-2022 yıllarında 333 milyon dolar bonservis geliri elde edilirken, 263 milyon dolar bonservis gideri yaşandı. Böylece bu dönemde yurt dışı bonservis harcamalarında net 70 milyon dolar fazla elde edildi. 2023 Ocak-Temmuz dönemi dahil edildiğinde ise 2018'den bu yana yurt dışı bonservisli futbolcu satışından 387 milyon dolar gelir elde edilirken, 357 milyon dolarlık harcama oluştu. Böylece söz konusu dönemde kulüpler oyuncu transferlerinden 30 milyon dolar net fazla elde etti. *AA

Konya'nın Altın Çağı Zermeram'da Yaşam Başlıyor!

Mart 2024'te teslim edilecek Elmas Evler etabında,
3+1'den başlayan dairelerde veya villalarda
siz de yerinizi alın!



LANSMANA ÖZEL
PEŞİNATSIZ

12 TAKSİT*

*Kampanya stoklarla sınırlıdır.

zermeram
KONYA'NIN ALTIN ÇAĞI



444 73 42

www.zermeram.com
in f X /zermeram

